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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Torneo OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS 1006018B

Luogo CASTELFIDARDO  [Ancona - Marche]
Periodo 23-10-2010 - 31-10-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri GIANFELICI BRUNO - PALMIZI A.

Partecipanti 21

Sito Internet

Cecere Enrico            

1Maggiore Francesco       

2
Cristicchia Matteo       

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Cecere Enrico            5.0 ITA 17.5019.5013.0015.00 1431 1492 1693 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 1 2N Maggiore Francesco       4.5 ITA 20.5022.5015.5015.501788 1440 1393 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2000

3 6 NC Cristicchia Matteo       4.5 ITA 18.0020.0013.5013.75 1482 1479 1626 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

4 3 3N Conte Federico           4.0 ITA 17.0017.0012.0013.00 1512 1473 1651 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 1 1997

5 15 NC Demeio Lorenzo           4.0 ITA 15.5017.0011.008.00 1407 1437 1562 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

6 14 NC Agostinelli Matteo       3.5 ITA 19.0021.0014.0010.25 1422 1443 1501 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

7 18 NC Animobono Andrea         3.5 ITA 18.5020.5014.0010.25 1353 1498 1540 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1995

8 8 NC Koudounas Alkis          3.0 ITA 18.0018.5013.506.75 1437 1458 1456 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1997

9 2 3N Tarsetti Luca            3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.75 1575 1448 1642 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1997

10 13 NC Graziosi Spantigati Lore 3.0 ITA 15.5017.5011.508.25 1425 1445 1445 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1998

11 17 NC Rossini Marco            3.0 ITA 13.5013.5010.005.50 1365 1441 1370 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1995

12 5 NC De Paolis Diego          3.0 ITA 10.5010.507.00 4.50 1485 1387 1460 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

13 7 NC Ramello Giorgio          2.5 ITA 19.0020.5014.005.75 1476 1450 1393 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1997

14 4 3N Mannini Leonardo         2.5 ITA 15.5017.5011.506.50 1509 1458 1401 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1999

15 12 NC Picciafuoco Nicola       2.0 ITA 20.0022.5015.005.00 1428 1482 1369 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2001

16 11 NC Veccia Lorenzo           2.0 ITA 16.5018.5012.004.75 1431 1446 1321 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1999

17 19 NC Fiordomo Daniele         2.0 ITA 9.00 9.00 4.00 2.00 1329 1431 1306 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 1999

18 16 NC Sabbatini Diego          2.0 ITA 14.0014.0010.002.00 1371 1424 1185 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2001

19 9 NC Santoni Mattia           2.0 ITA 13.5014.0010.002.00 1434 1381 1257 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2002

20 20 NC D'Amico Dario            2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1320 1378 1186 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 2001

21 21 NC Fermani Alessio          1.0 ITA 15.0015.0010.500.00 1305 1437 638 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Agostinelli Matteo       ITA MAR AN 1422 1443 1501 1998 M 141293

18 NC Animobono Andrea         ITA MAR MC 1353 1498 1540 1995 M 139996

10 NC Cecere Enrico            ITA MAR AN 1431 1492 1693 1997 M 140020

3 3N Conte Federico           ITA MAR AN 1512 1473 1651 1997 M 128070

6 NC Cristicchia Matteo       ITA MAR AN 1482 1479 1626 2000 M 138828

20 NC D'Amico Dario            ITA MAR AN 1320 1378 1186 2001 M 138303

5 NC De Paolis Diego          ITA MAR AN 1485 1387 1460 1999 M 133777

15 NC Demeio Lorenzo           ITA MAR AN 1407 1437 1562 1998 M 141296

21 NC Fermani Alessio          ITA MAR AN 1305 1437 638 2002 M 140060

19 NC Fiordomo Daniele         ITA MAR AN 1329 1431 1306 1999 M 145247

13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA MAR AN 1425 1445 1445 1998 M 131314

8 NC Koudounas Alkis          ITA MAR AN 1437 1458 1456 1997 M 123028

1 2N Maggiore Francesco       ITA MAR AN 1788 1440 1393 2000 M 877301 137517

4 3N Mannini Leonardo         ITA MAR AN 1509 1458 1401 1999 M 138581

12 NC Picciafuoco Nicola       ITA MAR AN 1428 1482 1369 2001 M 145821

7 NC Ramello Giorgio          ITA MAR AN 1476 1450 1393 1997 M 126758

17 NC Rossini Marco            ITA MAR AN 1365 1441 1370 1995 M 139997

16 NC Sabbatini Diego          ITA MAR AN 1371 1424 1185 2001 M 145827

9 NC Santoni Mattia           ITA MAR AN 1434 1381 1257 2002 M 145171

2 3N Tarsetti Luca            ITA MAR AN 1575 1448 1642 1997 M 131324

11 NC Veccia Lorenzo           ITA MAR AN 1431 1446 1321 1999 M 131312

FSI - OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B) - CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Maggiore Francesco       4.5 ITA | 12 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 0

9 2 3N Tarsetti Luca            3.0 ITA | 0 0 | 4 N Â½ | 13 B Â½ | 11 B 1 | 0 0 | 12 N 1 | 0

4 3 3N Conte Federico           4.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 21 N 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 10 N Â½ | -1

14 4 3N Mannini Leonardo         2.5 ITA | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | 15 B 0 | 0

12 5 NC De Paolis Diego          3.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 1

3 6 NC Cristicchia Matteo       4.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 18 N Â½ | 1 B 0 | 7 N 1 | 14 B 1 | 0

13 7 NC Ramello Giorgio          2.5 ITA | 16 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | 0

8 8 NC Koudounas Alkis          3.0 ITA | 17 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 18 N 0 | 13 N Â½ | -2

19 9 NC Santoni Mattia           2.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 4 B 0 | 21 N 1 | 0

1 10 NC Cecere Enrico            5.0 ITA | 19 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 0

16 11 NC Veccia Lorenzo           2.0 ITA | 20 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 0

15 12 NC Picciafuoco Nicola       2.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 15 N 0 | 2 B 0 | 0

10 13 NC Graziosi Spantigati Lore 3.0 ITA | 4 B Â½ | 18 N 0 | 2 N Â½ | 17 B 1 | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 0

6 14 NC Agostinelli Matteo       3.5 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 18 B 1 | 10 B 0 | 6 N 0 | 0

5 15 NC Demeio Lorenzo           4.0 ITA | 6 B 0 | 3 N 0 | 16 B 1 | 20 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 0

18 16 NC Sabbatini Diego          2.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | -1

11 17 NC Rossini Marco            3.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 5 B 1 | 13 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 1

7 18 NC Animobono Andrea         3.5 ITA | 9 N 1 | 13 B 1 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 0

17 19 NC Fiordomo Daniele         2.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 9 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

20 20 NC D'Amico Dario            2.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 1 | 15 B 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 0

21 21 NC Fermani Alessio          1.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 3 B 0 | 5 N 0 | 20 B 0 | 9 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Maggiore Francesco       ITA 1788 0 0.00 0 1440.501393 2000 M 877301 137517
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Agostinelli Matteo       ITA 1422 6 3.50 2.80 0.7 21 1443.501501 1998 M 141293

18 NC Animobono Andrea         ITA 1353 5 3.50 2.00 1.5 45 1498.001540 1995 M 139996

10 NC Cecere Enrico            ITA 1431 5 4.50 2.60 2.4 72 1492.501693 1997 M 140020

3 3N Conte Federico           ITA 1512 4 3.00 2.80 1.2 36 1473.601651 1997 M 128070

6 NC Cristicchia Matteo       ITA 1482 5 4.50 3.10 1.4 42 1479.501626 2000 M 138828

20 NC D'Amico Dario            ITA 1320 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1378.501186 2001 M 138303

5 NC De Paolis Diego          ITA 1485 5 3.00 3.20 -0.2 -6 1387.801460 1999 M 133777

15 NC Demeio Lorenzo           ITA 1407 6 4.00 2.80 1.2 36 1437.001562 1998 M 141296

21 NC Fermani Alessio          ITA 1305 5 0.00 1.60 -1.6 -48 1437.60638 2002 M 140060

19 NC Fiordomo Daniele         ITA 1329 3 1.00 1.10 -0.1 -3 1431.001306 1999 M 145247

13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA 1425 6 3.00 2.80 0.2 6 1445.001445 1998 M 131314

8 NC Koudounas Alkis          ITA 1437 5 3.00 2.90 0.1 3 1458.001456 1997 M 123028

4 3N Mannini Leonardo         ITA 1509 6 2.50 3.40 -0.9 -27 1458.001401 1999 M 138581

12 NC Picciafuoco Nicola       ITA 1428 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1482.501369 2001 M 145821

7 NC Ramello Giorgio          ITA 1476 6 2.50 3.20 -0.7 -21 1450.001393 1997 M 126758

17 NC Rossini Marco            ITA 1365 5 2.00 2.00 0 0 1441.201370 1995 M 139997

16 NC Sabbatini Diego          ITA 1371 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1424.401185 2001 M 145827

9 NC Santoni Mattia           ITA 1434 6 2.00 3.40 -1.4 -42 1381.501257 2002 M 145171

2 3N Tarsetti Luca            ITA 1575 4 3.00 2.70 0.3 9 1448.251642 1997 M 131324

11 NC Veccia Lorenzo           ITA 1431 6 2.00 2.90 -0.9 -27 1446.001321 1999 M 131312
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Maggiore Francesco       ITA 1788   |  12 NC Picciafuoco Nicola       ITA 1428 1 - 0

2 13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA 1425   |  4 3N Mannini Leonardo         ITA 1509 Â½ - Â½

3 5 NC De Paolis Diego          ITA 1485   |  14 NC Agostinelli Matteo       ITA 1422 0 - 1

4 15 NC Demeio Lorenzo           ITA 1407   |  6 NC Cristicchia Matteo       ITA 1482 0 - 1

5 7 NC Ramello Giorgio          ITA 1476   |  16 NC Sabbatini Diego          ITA 1371 1 - 0

6 17 NC Rossini Marco            ITA 1365   |  8 NC Koudounas Alkis          ITA 1437 0 - 1

7 9 NC Santoni Mattia           ITA 1434   |  18 NC Animobono Andrea         ITA 1353 0 - 1

8 19 NC Fiordomo Daniele         ITA 1329   |  10 NC Cecere Enrico            ITA 1431 0 - 1

9 11 NC Veccia Lorenzo           ITA 1431   |  20 NC D'Amico Dario            ITA 1320 1 - 0

10 2 3N Tarsetti Luca            ITA 1575   |  0 - F

11 3 3N Conte Federico           ITA 1512   |  0 - F

12 21 NC Fermani Alessio          ITA 1305   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cecere Enrico            1 ITA 1431   |  1 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1788 Â½ - Â½

2 6 NC Cristicchia Matteo       1 ITA 1482   |  11 NC Veccia Lorenzo           1 ITA 1431 1 - 0

3 14 NC Agostinelli Matteo       1 ITA 1422   |  7 NC Ramello Giorgio          1 ITA 1476 Â½ - Â½

4 8 NC Koudounas Alkis          1 ITA 1437   |  21 NC Fermani Alessio          1 ITA 1305 1 - 0

5 18 NC Animobono Andrea         1 ITA 1353   |  13 NC Graziosi Spantigati Lore 0.5 ITA 1425 1 - 0

6 4 3N Mannini Leonardo         0.5 ITA 1509   |  2 3N Tarsetti Luca            0 ITA 1575 Â½ - Â½

7 3 3N Conte Federico           0 ITA 1512   |  15 NC Demeio Lorenzo           0 ITA 1407 1 - 0

8 16 NC Sabbatini Diego          0 ITA 1371   |  9 NC Santoni Mattia           0 ITA 1434 0 - 1

9 12 NC Picciafuoco Nicola       0 ITA 1428   |  17 NC Rossini Marco            0 ITA 1365 1 - 0

10 5 NC De Paolis Diego          0 ITA 1485   |  0 - F

11 19 NC Fiordomo Daniele         0 ITA 1329   |  1 - F

12 20 NC D'Amico Dario            0 ITA 1320   |  0 - F
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Animobono Andrea         2 ITA 1353   |  6 NC Cristicchia Matteo       2 ITA 1482 Â½ - Â½

2 1 2N Maggiore Francesco       1.5 ITA 1788   |  8 NC Koudounas Alkis          2 ITA 1437 1 - 0

3 7 NC Ramello Giorgio          1.5 ITA 1476   |  10 NC Cecere Enrico            1.5 ITA 1431 0 - 1

4 9 NC Santoni Mattia           1 ITA 1434   |  14 NC Agostinelli Matteo       1.5 ITA 1422 0 - 1

5 21 NC Fermani Alessio          1 ITA 1305   |  3 3N Conte Federico           1 ITA 1512 0 - 1

6 11 NC Veccia Lorenzo           1 ITA 1431   |  4 3N Mannini Leonardo         1 ITA 1509 Â½ - Â½

7 12 NC Picciafuoco Nicola       1 ITA 1428   |  19 NC Fiordomo Daniele         1 ITA 1329 1 - 0

8 2 3N Tarsetti Luca            0.5 ITA 1575   |  13 NC Graziosi Spantigati Lore 0.5 ITA 1425 Â½ - Â½

9 17 NC Rossini Marco            0 ITA 1365   |  5 NC De Paolis Diego          0 ITA 1485 1 - 0

10 15 NC Demeio Lorenzo           0 ITA 1407   |  16 NC Sabbatini Diego          0 ITA 1371 1 - 0

11 20 NC D'Amico Dario            0 ITA 1320   |  1 - F
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cristicchia Matteo       2.5 ITA 1482   |  1 2N Maggiore Francesco       2.5 ITA 1788 0 - 1

2 14 NC Agostinelli Matteo       2.5 ITA 1422   |  18 NC Animobono Andrea         2.5 ITA 1353 1 - 0

3 10 NC Cecere Enrico            2.5 ITA 1431   |  12 NC Picciafuoco Nicola       2 ITA 1428 1 - 0

4 8 NC Koudounas Alkis          2 ITA 1437   |  3 3N Conte Federico           2 ITA 1512 Â½ - Â½

5 4 3N Mannini Leonardo         1.5 ITA 1509   |  7 NC Ramello Giorgio          1.5 ITA 1476 0 - 1

6 2 3N Tarsetti Luca            1 ITA 1575   |  11 NC Veccia Lorenzo           1.5 ITA 1431 1 - 0

7 19 NC Fiordomo Daniele         1 ITA 1329   |  9 NC Santoni Mattia           1 ITA 1434 1 - 0

8 13 NC Graziosi Spantigati Lore 1 ITA 1425   |  17 NC Rossini Marco            1 ITA 1365 1 - 0

9 20 NC D'Amico Dario            1 ITA 1320   |  15 NC Demeio Lorenzo           1 ITA 1407 0 - 1

10 5 NC De Paolis Diego          0 ITA 1485   |  21 NC Fermani Alessio          1 ITA 1305 1 - 0

11 16 NC Sabbatini Diego          0 ITA 1371   |  1 - F
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Agostinelli Matteo       3.5 ITA 1422   |  10 NC Cecere Enrico            3.5 ITA 1431 0 - 1

2 3 3N Conte Federico           2.5 ITA 1512   |  1 2N Maggiore Francesco       3.5 ITA 1788 1 - 0

3 7 NC Ramello Giorgio          2.5 ITA 1476   |  6 NC Cristicchia Matteo       2.5 ITA 1482 0 - 1

4 18 NC Animobono Andrea         2.5 ITA 1353   |  8 NC Koudounas Alkis          2.5 ITA 1437 1 - 0

5 15 NC Demeio Lorenzo           2 ITA 1407   |  12 NC Picciafuoco Nicola       2 ITA 1428 1 - 0

6 11 NC Veccia Lorenzo           1.5 ITA 1431   |  13 NC Graziosi Spantigati Lore 2 ITA 1425 Â½ - Â½

7 9 NC Santoni Mattia           1 ITA 1434   |  4 3N Mannini Leonardo         1.5 ITA 1509 0 - 1

8 16 NC Sabbatini Diego          1 ITA 1371   |  5 NC De Paolis Diego          1 ITA 1485 0 - 1

9 21 NC Fermani Alessio          1 ITA 1305   |  20 NC D'Amico Dario            1 ITA 1320 0 - 1

10 2 3N Tarsetti Luca            2 ITA 1575   |  0 - F

11 19 NC Fiordomo Daniele         2 ITA 1329   |  0 - F

12 17 NC Rossini Marco            1 ITA 1365   |  1 - F
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OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cecere Enrico            4.5 ITA 1431   |  3 3N Conte Federico           3.5 ITA 1512 Â½ - Â½

2 1 2N Maggiore Francesco       3.5 ITA 1788   |  18 NC Animobono Andrea         3.5 ITA 1353 1 - 0

3 6 NC Cristicchia Matteo       3.5 ITA 1482   |  14 NC Agostinelli Matteo       3.5 ITA 1422 1 - 0

4 4 3N Mannini Leonardo         2.5 ITA 1509   |  15 NC Demeio Lorenzo           3 ITA 1407 0 - 1

5 13 NC Graziosi Spantigati Lore 2.5 ITA 1425   |  8 NC Koudounas Alkis          2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

6 5 NC De Paolis Diego          2 ITA 1485   |  7 NC Ramello Giorgio          2.5 ITA 1476 1 - 0

7 12 NC Picciafuoco Nicola       2 ITA 1428   |  2 3N Tarsetti Luca            2 ITA 1575 0 - 1

8 17 NC Rossini Marco            2 ITA 1365   |  11 NC Veccia Lorenzo           2 ITA 1431 1 - 0

9 20 NC D'Amico Dario            2 ITA 1320   |  16 NC Sabbatini Diego          1 ITA 1371 0 - 1

10 21 NC Fermani Alessio          1 ITA 1305   |  9 NC Santoni Mattia           1 ITA 1434 0 - 1

11 19 NC Fiordomo Daniele         2 ITA 1329   |  0 - F
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1 Maggiore Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1393 Media: 1440.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Picciafuoco Nicola       ITA 1428 1 0 1

2 N 10 NC Cecere Enrico            ITA 1431 Â½ 0 1

3 B 8 NC Koudounas Alkis          ITA 1437 1 0 2

4 N 6 NC Cristicchia Matteo       ITA 1482 1 0 3

5 N 3 3N Conte Federico           ITA 1512 0 0 3

6 B 18 NC Animobono Andrea         ITA 1353 1 0 4

0 0 4

2 Tarsetti Luca            
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 9 Perf: 1642 Media: 1448.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 3N Mannini Leonardo         ITA 1509 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA 1425 150 0.7 Â½ 0 0

4 B 11 NC Veccia Lorenzo           ITA 1431 144 0.69 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 12 NC Picciafuoco Nicola       ITA 1428 147 0.7 1 2 2

2.68 2 2

3 Conte Federico           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 36 Perf: 1651 Media: 1473.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Demeio Lorenzo           ITA 1407 105 0.64 1 1 1

3 N 21 NC Fermani Alessio          ITA 1305 207 0.77 1 2 2

4 N 8 NC Koudounas Alkis          ITA 1437 75 0.6 Â½ 2 2

5 B 1 2N Maggiore Francesco       ITA 1788 -276 0.17 1 3 3

6 N 10 NC Cecere Enrico            ITA 1431 81 0.61 Â½ 3 3

2.79 3 3

4 Mannini Leonardo         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -27 Perf: 1401 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA 1425 84 0.62 Â½ 0 0

2 B 2 3N Tarsetti Luca            ITA 1575 -66 0.41 Â½ 0 0

3 N 11 NC Veccia Lorenzo           ITA 1431 78 0.61 Â½ 0 0

4 B 7 NC Ramello Giorgio          ITA 1476 33 0.55 0 0 0

5 N 9 NC Santoni Mattia           ITA 1434 75 0.6 1 1 1

6 B 15 NC Demeio Lorenzo           ITA 1407 102 0.64 0 1 1

3.43 1 1
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5 De Paolis Diego          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -6 Perf: 1460 Media: 1387.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Agostinelli Matteo       ITA 1422 63 0.59 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Rossini Marco            ITA 1365 120 0.66 0 0 0

4 B 21 NC Fermani Alessio          ITA 1305 180 0.74 1 1 1

5 N 16 NC Sabbatini Diego          ITA 1371 114 0.66 1 2 2

6 B 7 NC Ramello Giorgio          ITA 1476 9 0.51 1 3 3

3.16 3 3

6 Cristicchia Matteo       
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 42 Perf: 1626 Media: 1479.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Demeio Lorenzo           ITA 1407 75 0.6 1 1 1

2 B 11 NC Veccia Lorenzo           ITA 1431 51 0.57 1 2 2

3 N 18 NC Animobono Andrea         ITA 1353 129 0.67 Â½ 2 2

4 B 1 2N Maggiore Francesco       ITA 1788 -306 0.14 0 2 2

5 N 7 NC Ramello Giorgio          ITA 1476 6 0.51 1 3 3

6 B 14 NC Agostinelli Matteo       ITA 1422 60 0.58 1 4 4

3.07 4 4

7 Ramello Giorgio          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -21 Perf: 1393 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sabbatini Diego          ITA 1371 105 0.64 1 1 1

2 N 14 NC Agostinelli Matteo       ITA 1422 54 0.58 Â½ 1 1

3 B 10 NC Cecere Enrico            ITA 1431 45 0.56 0 1 1

4 N 4 3N Mannini Leonardo         ITA 1509 -33 0.45 1 2 2

5 B 6 NC Cristicchia Matteo       ITA 1482 -6 0.49 0 2 2

6 N 5 NC De Paolis Diego          ITA 1485 -9 0.49 0 2 2

3.21 2 2

8 Koudounas Alkis          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 3 Perf: 1456 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rossini Marco            ITA 1365 72 0.6 1 1 1

2 B 21 NC Fermani Alessio          ITA 1305 132 0.68 1 2 2

3 N 1 2N Maggiore Francesco       ITA 1788 -351 0.11 0 2 2

4 B 3 3N Conte Federico           ITA 1512 -75 0.4 Â½ 2 2

5 N 18 NC Animobono Andrea         ITA 1353 84 0.62 0 2 2

6 N 13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA 1425 12 0.52 Â½ 2 2

2.93 2 2

FSI - OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B) - CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP CITTA' DI CASTELFIDARDO U16 BOYS (1006018B)
CASTELFIDARDO - 23-10-2010 - 31-10-2010

9 Santoni Mattia           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -42 Perf: 1257 Media: 1381.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Animobono Andrea         ITA 1353 81 0.61 0 0 0

2 N 16 NC Sabbatini Diego          ITA 1371 63 0.59 1 1 1

3 B 14 NC Agostinelli Matteo       ITA 1422 12 0.52 0 1 1

4 N 19 NC Fiordomo Daniele         ITA 1329 105 0.64 0 1 1

5 B 4 3N Mannini Leonardo         ITA 1509 -75 0.4 0 1 1

6 N 21 NC Fermani Alessio          ITA 1305 129 0.67 1 2 2

3.43 2 2

10 Cecere Enrico            
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 72 Perf: 1693 Media: 1492.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Fiordomo Daniele         ITA 1329 102 0.64 1 1 1

2 B 1 2N Maggiore Francesco       ITA 1788 -357 0.11 Â½ 1 1

3 N 7 NC Ramello Giorgio          ITA 1476 -45 0.44 1 2 2

4 B 12 NC Picciafuoco Nicola       ITA 1428 3 0.5 1 3 3

5 N 14 NC Agostinelli Matteo       ITA 1422 9 0.51 1 4 4

6 B 3 3N Conte Federico           ITA 1512 -81 0.39 Â½ 4 4

2.59 4 4

11 Veccia Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -27 Perf: 1321 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC D'Amico Dario            ITA 1320 111 0.65 1 1 1

2 N 6 NC Cristicchia Matteo       ITA 1482 -51 0.43 0 1 1

3 B 4 3N Mannini Leonardo         ITA 1509 -78 0.39 Â½ 1 1

4 N 2 3N Tarsetti Luca            ITA 1575 -144 0.31 0 1 1

5 B 13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA 1425 6 0.51 Â½ 1 1

6 N 17 NC Rossini Marco            ITA 1365 66 0.59 0 1 1

2.88 1 1

12 Picciafuoco Nicola       
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -21 Perf: 1369 Media: 1482.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Maggiore Francesco       ITA 1788 -360 0.1 0 0 0

2 B 17 NC Rossini Marco            ITA 1365 63 0.59 1 1 1

3 B 19 NC Fiordomo Daniele         ITA 1329 99 0.64 1 2 2

4 N 10 NC Cecere Enrico            ITA 1431 -3 0.5 0 2 2

5 N 15 NC Demeio Lorenzo           ITA 1407 21 0.53 0 2 2

6 B 2 3N Tarsetti Luca            ITA 1575 -147 0.3 0 2 2

2.66 2 2
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13 Graziosi Spantigati Lore 
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 6 Perf: 1445 Media: 1445.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Mannini Leonardo         ITA 1509 -84 0.38 Â½ 0 0

2 N 18 NC Animobono Andrea         ITA 1353 72 0.6 0 0 0

3 N 2 3N Tarsetti Luca            ITA 1575 -150 0.3 Â½ 0 0

4 B 17 NC Rossini Marco            ITA 1365 60 0.58 1 1 1

5 N 11 NC Veccia Lorenzo           ITA 1431 -6 0.49 Â½ 1 1

6 B 8 NC Koudounas Alkis          ITA 1437 -12 0.48 Â½ 1 1

2.83 1 1

14 Agostinelli Matteo       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 21 Perf: 1501 Media: 1443.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC De Paolis Diego          ITA 1485 -63 0.41 1 1 1

2 B 7 NC Ramello Giorgio          ITA 1476 -54 0.42 Â½ 1 1

3 N 9 NC Santoni Mattia           ITA 1434 -12 0.48 1 2 2

4 B 18 NC Animobono Andrea         ITA 1353 69 0.6 1 3 3

5 B 10 NC Cecere Enrico            ITA 1431 -9 0.49 0 3 3

6 N 6 NC Cristicchia Matteo       ITA 1482 -60 0.42 0 3 3

2.82 3 3

15 Demeio Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 36 Perf: 1562 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cristicchia Matteo       ITA 1482 -75 0.4 0 0 0

2 N 3 3N Conte Federico           ITA 1512 -105 0.36 0 0 0

3 B 16 NC Sabbatini Diego          ITA 1371 36 0.55 1 1 1

4 N 20 NC D'Amico Dario            ITA 1320 87 0.62 1 2 2

5 B 12 NC Picciafuoco Nicola       ITA 1428 -21 0.47 1 3 3

6 N 4 3N Mannini Leonardo         ITA 1509 -102 0.36 1 4 4

2.76 4 4

16 Sabbatini Diego          
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -33 Perf: 1185 Media: 1424.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ramello Giorgio          ITA 1476 -105 0.36 0 0 0

2 B 9 NC Santoni Mattia           ITA 1434 -63 0.41 0 0 0

3 N 15 NC Demeio Lorenzo           ITA 1407 -36 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 5 NC De Paolis Diego          ITA 1485 -114 0.34 0 0 1

6 N 20 NC D'Amico Dario            ITA 1320 51 0.57 1 1 2

2.13 1 2
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17 Rossini Marco            
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 0 Perf: 1370 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Koudounas Alkis          ITA 1437 -72 0.4 0 0 0

2 N 12 NC Picciafuoco Nicola       ITA 1428 -63 0.41 0 0 0

3 B 5 NC De Paolis Diego          ITA 1485 -120 0.34 1 1 1

4 N 13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA 1425 -60 0.42 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 11 NC Veccia Lorenzo           ITA 1431 -66 0.41 1 2 3

1.98 2 3

18 Animobono Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 45 Perf: 1540 Media: 1498.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Santoni Mattia           ITA 1434 -81 0.39 1 1 1

2 B 13 NC Graziosi Spantigati Lore ITA 1425 -72 0.4 1 2 2

3 B 6 NC Cristicchia Matteo       ITA 1482 -129 0.33 Â½ 2 2

4 N 14 NC Agostinelli Matteo       ITA 1422 -69 0.4 0 2 2

5 B 8 NC Koudounas Alkis          ITA 1437 -84 0.38 1 3 3

6 N 1 2N Maggiore Francesco       ITA 1788 -435 0.08 0 3 3

1.98 3 3

19 Fiordomo Daniele         
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -3 Perf: 1306 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cecere Enrico            ITA 1431 -102 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Picciafuoco Nicola       ITA 1428 -99 0.36 0 0 1

4 B 9 NC Santoni Mattia           ITA 1434 -105 0.36 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.08 1 2

20 D'Amico Dario            
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -21 Perf: 1186 Media: 1378.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Veccia Lorenzo           ITA 1431 -111 0.35 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Demeio Lorenzo           ITA 1407 -87 0.38 0 0 1

5 N 21 NC Fermani Alessio          ITA 1305 15 0.52 1 1 2

6 B 16 NC Sabbatini Diego          ITA 1371 -51 0.43 0 1 2

1.68 1 2
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21 Fermani Alessio          
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -48 Perf: 638 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 NC Koudounas Alkis          ITA 1437 -132 0.32 0 0 1

3 B 3 3N Conte Federico           ITA 1512 -207 0.23 0 0 1

4 N 5 NC De Paolis Diego          ITA 1485 -180 0.26 0 0 1

5 B 20 NC D'Amico Dario            ITA 1320 -15 0.48 0 0 1

6 B 9 NC Santoni Mattia           ITA 1434 -129 0.33 0 0 1

1.62 0 1
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